



Kjære venner i Ringkøbing YMC.

Så er det 4. adventslyset tent, og vi kan se frem til julehøytiden nok en gang. Vi takker for hyggelig og fyldig julehilsen fra dere, som vi for lengst har mottatt, og vil nå sende dere noen glimt fra vårt virke i Askøy YMC i det året som snart er omme.

Våren/foråret 2021 var aktiviteten i klubben på et lavnivå pga. covid-19. Vi hadde noen få uformelle sammenkomster ute i det fri, arrangerte bl.a. en tur, med påfølgende måltid på en restaurant. Vi i klubbstyret har også kommet sammen noen ganger denne våren, og har etter beste evne prøvd å holde kontakt med våre medlemmer i denne vanskelige perioden.

Denne høsten/etåret har vi igjen hatt normal drift i klubben: I slutten av august startet vi opp med det vi tradisjonelt kaller for «høststartemøte». Vi inviterte da våre fruer og hygget oss sammen med god mat, musikk, quizz, gode ord og andakt.

I løpet av høsten har vi gjennomført flere klubbmøter med gode foredrag og god oppslutning fra medlemmene. Vi kan her nevne: «Mine år som døve- og sjømannsprest» v/Lars Hana, sangkveld med Gunnar Kolås og gitaren, Oddvar Johan Jensen: «Møte med hans Nielsen Hauge». Øyvind Hagen: «Gamle vannveier og industri i Florvåg». I tillegg har vi hatt flere «mellommøter», der vi medlemmer kommer uformelt sammen og tar opp aktuelle klubbsaker, m.m.

Vi så frem til årets adventsfest med stor forventning, spesielt siden fjorårets fest måtte avlyses. Denne gangen var det 43 påmeldte; medlemmer med fruer og gjester. God mat, god taler og underholdning var bestilt. Skuffelsen var derfor stor da vi innså at vi nok en gang måtte avlyse nok en adventsfest pga covid-19.

Smittenivået er nå svært høyt i Norge, slik som i Danmark. Selv om vi er ferdige med å planlegge våre aktiviteter for våren 2022, vet vi ikke hva vi kan gjennomføre. Som dere kjenner til, så vi oss også nødt til å avlyse besøk fra dere, våre venner i Ringkøbing, nok en gang – men vi håper at dette lar seg gjennomføre høsten -22.

Belyst tre utenfor Erdal kirke, der vi møtes.



Vi ønsker dere alle i Ringkøbing YMC en velsignet Jul og et Godt Nytt År. Med de beste hilsener fra oss i Askøy YMC.

Adventskrans inne i kirkerommet i Erdal kirke.

